

**ASX LB ApS**

**Skolebakken 11, 4. tv., 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 41 74 81 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

**Lene Bak**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX LB ApS Skolebakken 11, 4. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 74 81 25
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Bak
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Strategi 2 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og administrere fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 307.816 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er etableret ved en spaltning af ASX 6921 ApS.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.821</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.863
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.958</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000
Andre finansielle indtægter	168.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.800</b>
2 Skat af årets resultat	-40.984
<b>Årets resultat</b>	<b>307.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	252.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.816</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	234.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.653</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.414
Tilgodehavende selskabsskat	75.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>86.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>596.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.836.203
Værdipapirer i alt	<u>4.836.203</u>
Likvide beholdninger	<u>90.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.523.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.886.041</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.247.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.342.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	51.624
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>51.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.914
Anden gæld	456.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>491.732</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.886.041</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	4.994.869	0	0	5.034.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	252.516	55.300	307.816
Overført til overført resultat	0	-4.994.869	4.994.869	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.247.385</u>	<u>55.300</u>	<u>5.342.685</u>

**Noter**

---

	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.830
Andre finansielle omkostninger	<u>33.810</u>
	<u><b>35.640</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	34.914
Årets regulering af udskudt skat	-1.950
Regulering af tidligere års skat	<u>8.020</u>
	<u><b>40.984</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.